社團法人國立屏東科技大學教師會第九屆第五次理監事聯席會議記錄

一、時    間：中華民國 112 年 10 月 5 日 (星期四) 12 時 10 分

二、地    點：線上會議

三、出席人員：本會第九屆理監事

四、列席人員：會務幹部

五、主    席：洪理事長廷甫

六、主席致詞

七、會務報告

（一） 依據人民團體選舉罷免辦法相關規定辦理。

八、提案討論

提案一：遞補第九屆理事一名。

說明：由於洪理事長廷甫將於本學期借調為國科會駐捷克代表處

科技組組長，因此需遞補理事一名，請討論。

決議：由水產養殖系劉俊宏特聘教授遞補為第九屆理事。

提案二：推選第九屆常務理事。

說明：根據本會章程第 17 條規定，理事會置常務理事三人，由理

事互選之，並由理事就常務理事中選舉一人為理事長。由於洪理

事長廷甫將於本學期借調為國科會駐捷克代表處科技組組長，因

此需重新推選常務理事一名，請討論。

決議：常務理事當選人：林純雯理事。

提案三：推選第九屆理事長。

說明：據本會章程第 17條規定，理事會置常務理事三人，由理事

互選之，並由理事就常務理事中選舉一人為理事長，請討論。

決議：理事長當選人：林純雯常務理事。

提案四：聘任本會秘書長等工作幹部案。

說明：由於工作時間需配合會務相關人員的關係，故秘書長等工

作幹部之聘請由理事長自行選任。

決議：1. 委任吳宗孟為秘書長；2. 委任王月慧為副秘書長；3. 委

任鄭伊恬為活動組組長。其餘幹部並無變動。

九、臨時動議

十、散會